
COPIA

AMBITO DI ZONA DI GALLIPOLI
COMUNI DI

Gallipoli, Alezio, Alliste, Melissano, Racale, Sannicola, Taviano, Tuglie

DETERMINAZIONE Nr. 16 del 14/04/2010

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI PIANO

Oggetto:Graduatoria dei beneficiari del contributo "Assegno di cura in favore delle persone
non autosufficienti e loro nuclei familiari".Liquidazione e pagamento.

PREMESSO CHE:

La Regione Puglia ha approvato, con delibera di G. R. n.1633 del 30/10/2006 modificata con
delibera di G.R. n.1800 del 28/11/2006, l'istituzione dell'Assegno di cura per le condizioni di disagio
connesse ai carichi di cura familiari per situazioni di fragilità derivanti da non autosufficienza e
disabilità approvando, altresì, una bozza di avviso di attribuzione "Assegno di cura" secondo le
finalità di cui all'art. 25 co. 2 della L.R . n.19/2006;

La Regione Puglia con determina dirigenziale n.12/2006 e delibera di Giunta n. 583/2007 ha
assegnato le risorse economiche per la concessione dell'assegno di cura destinando all'Ambito
territoriale di Gallipoli fondi pari ad € 340.615,25 già impegnati con determina dirigenziale n.1465
del 21/12/2007 impegno n. 592/07 Cap.1452;

Il Coordinamento Istituzionale con delibera n. 9 del 15/02/2007 ha approvato l'Avviso pubblico per
l'attribuzione del precitato assegno pubblicato in data 22/02/2007 e risultano pervenute ai Comuni
dell'Ambito complessivamente n. 1439 istanze;

Con determinazione n.11 del 01/02/2010 è stata approvata, dal Responsabile dell'Ufficio di Piano,
la graduatoria dei beneficiari dell' "Assegno di cura in favore delle persone non autosufficienti e
loro nuclei familiari" composta da n.898 nominativi di istanze (AlI. A) ammissibili al beneficio e da
n.. 546 istanze escluse per le motivazioni specificate a fianco ad ognuno (AII.B);

La determinazione di cui sopra è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Gallipoli dal
01/02/2010 al 05/03/2010 e trasmessa a tutti i Comuni dell'Ambito di zona, oltre ad essere stata
pubblicata sul sito web del Comune di Gallipoli;

Sono pervenuti dei ricorsi da parte di alcuni richiedenti il beneficio ed è stato verificato il punteggio
attribuito;

Dato atto che, come evidenziato con la Determinazione Dirigenziale n. 04 del 01/02/2010,I'UVM ha
proceduto alla verifica domiciliare per ogni richiedente rientrante nel numero dei possibili beneficiari
maggiorato di un 50% nel rispetto degli indirizzi impartiti dal Coordinamento Istituzionale nella
seduta del 03/09/2009;

Ritenuto di dover approvare la graduatoria definitiva del contributo "Assegno di cura in favore delle
persone non autosufficienti e loro nuclei familiari" che allegata al presente atto ne diviene parte
sostanziale ed integrante procedendo alla liquidazione dello stesso in favore di n. 59 soggetti
ammessi;

Il contributo sarà attribuito sino all'esaurimento delle risorse economiche messe a disposizione
dalla Regione Puglia;

M.C. - I -



Vista la graduatoria predisposta dall'Ufficio incaricato;

Rilevato che la graduatoria è formata tenendo conto dei criteri stabiliti dal bando e che, con
riguardo ai soggetti in essa utilmente collocati, ma assegnatari del medesimo punteggio, la
graduatoria è formata secondo la precedenza stabilita dal bando ove è espressamente stabilito
che "A parità di punteggio si prenderà in considerazione il reddito minore dichiarato nel modello
ISEE";

Viste le risorse finanziarie disponibili per la misura suddetta assegnata dalla Regione Puglia;
Visti gli art. 107 e 183 del D.Lgs. n° 267/2000 (T.U. Enti Locali);
Vista la L.R. n. 19/2006;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente richiamati:

1. Approvare la graduatoria definitiva dei beneficiari del contributo "Assegno di cura in favore
delle persone non autosufficienti e loro nuclei familiari" secondo quanto determinato dal
Dirigente dell'Ufficio di Piano con atto n. 11 del 01/02/2010 che, allegato al presente atto,
ne diviene parte sostanziale ed integrante.

2. Di stabilire che il contributo sarà attribuito sino all'esaurimento delle risorse economiche
messe a disposizione dalla Regione Puglia e precisamente liquidando lo stesso fino alla
concorrenza massima del contributo regionale di € 340.615,25 già impegnato con
determina dirigenziale n.1465 del 21/12/2007 impegno n. 592/07 Cap.1452.

3. Di stabilire che il presente atto e i suoi allegati saranno pubblicati agli Albi Pretori e sul sito
Internet dei Comuni dell'Ambito di Zona di Gallipoli.

4. Di trasmettere il presente provvedimento ai Sindaci dei Comuni dell'Ambito per la relativa
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI PIANO
F.to Dott. Guido DE MAGISTRIS

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal".'?".""S'"".~f.q al
....{.":ç .. .ç;...2-DLo .. all'albo pretorio del Comune.

Gallipoli,

Il MESS!ì0MUNAlE

M.C. - 2 -



««
;::;;::::>
;::;;QO Cf)
Cf) wo:

o
f-w::::>-1m«-f-O:

Of-
f-Z

O
U

W
-I
ai«
Cf)

Ci
w
;::;;
O
Z
w
;::;;
O
Z
Cl
O
U

O
N
N
iY
Ci
~

w
Z
::::>
;::;;
O
U

Ci «
f-

« Uf- Cf)« «o Z

~
Zw
o
W
I
U
iY
w
;::;;
O
Z
w
;::;;
O
Z
Cl
R
Z

'" '" '" '" '" '" '" Il) Il) Il) '" '" Il) '" '" '" '" '" '" Il) '" '" '" '" '" '" Il) Il) '" ;~N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N..; '" '" '" ",- '" '" ",- ",- lO- '" '" '" ",- '" ",- '" '" '" '" '" '" '" '" '" ",- ",- ",- '"<ò ~ ~ ~ U; ~ ~
W <D W <D <D W <D <D <D <D <D <D <D <D <D <D <D <D <D <D <D <D W W <D <D W <D ,

ci ... <Xl N <ci o ... <ri N <ci o ... <ri N <ci o ... <ri N <ci o ... <ri N <D o ... <ri N cc ;'... <'l N N ;;; a (Jl (Jl <Xl <Xl r--- <D <D Il) '" ... <'l <'l N N a a (Jl (Jl <Xl r--- r--- <D ,
<'l <'l <'l <'l <'l <'l N N N N N N N N N N N N N N N N N ~ ~ ~ ~ ~

a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a aa a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a
ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci cia a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a aa a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a
<ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci <ci w <ci w <ci w <ci <ci <ci <ci



<l: <l:
::;;::J
::;;9ommWo::

o
I-W::J-'w<l:-1-0::

01-
I-Zo

t.l

w
-'ai
<l:m
Ci
w::;;
O
Z
w::;;
O
Z
<.9
O
t.l

O
N
Ncr
Ci
~

w
Z::J
::;;
o
t.l

Ci <l:
I-

<l: Uן- m
<l: <l:o Z

~
Z
w
o
W
I
t.lcr
w::;;
O
Z
w::;;
O
Z
<.9
R
Z

'" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" oN N N N.- N N N N N N N N N N N N N N N N N.- N N N N N N N NIn" ",- ",- '" In" ",- ",- ",- In" In" In" '" In" In" In" ",- In" In" In" In" '" In" In" In" In" In" In" In" ",-

.=«
~ ~ ~ (èj ~
'" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" '" N ex:> " o <D N ex:> " o '" N ex:> " o <D Nci ..j eri N <ri ci ..j eri N <ri ci ..j eri <'i ,...: N ,...:

(èj <ri ci '" ci ..j al <'i eri <'i ,...: N<D '" " " C'? C'? N ~ ~ o o CJ> ex:> ex:> r-- r-- <D '" '" " " C'? N N ~ ~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o, o o o '"o o o 0_ o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o, o o o N Nci ci ci o ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci -, ci ci ci ",- .no'o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o' o o o N .•...o o o o o o o o o o o o o " " " " " " " " " " " " ,,: " " " <Da:i a:i a:i a:i a:i <ri a:i a:i a:i a:i a:i ui ui ui ui ui ui ui ui ui .,

ui ui ui N ci<D '" '" '" '" "'i "M


	page1
	titles
	COPIA 
	AMBITO DI ZONA DI GALLIPOLI 
	DETERMINAZIONE Nr. 16 del 14/04/2010 
	IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI PIANO 
	Oggetto:Graduatoria dei beneficiari del contributo "Assegno di cura in favore delle persone 
	PREMESSO CHE: 
	- I - 


	page2
	titles
	DETERMINA 


	page3
	titles
	o: 
	Ci 

	images
	image1
	image2

	tables
	table1
	table2


	page4
	titles
	w 
	Ci 

	images
	image1

	tables
	table1
	table2



